DOMARE: WIDÉN LARS
Ringsekreterare: Evelina Hoffman & Veronica Östman
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Sarahill Piri Piri SE39793/2022 Korthårig K R  FÖDD 2021-08-20, E. Zimerbude Genastvale , U. Sarahill
Donna Estelita , Uppf Kumpulainen Saara, Finland , Ägare Högman Desirée, Älvkarleby
     Mycket tilltalande helhet feminint huvud där underkäken kunde vara kraftfullare
mycket bra topline bra kors och svans tillräckligt lång bröstkorg dock kunde
bröstbenet vara längre rör sig med ett fantastiskt påskjut välvinklad utmärkt päls
och färg Ex 1kk Ck Cert 1BT BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Magic Carpet SE30200/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-04-09, E. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Manaca's Mill On The Floss , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare
Hemrå Forsberg Karin, Danderyd
      Deltager Ej
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Härliga-Hilma SE65040/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-11-04, E. SE VCH NO UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. VEUW-19 NORD VV-19 Räbbåsens Harry , U. Åsby-Skogsäng's Fia , Uppf Grip
Linda, Södertälje , Ägare Grip Linda, Södertälje
       Feminin tik ett huvud där nospartiet kunde vara kraftigare speciellt underkäken
något runda ögon bra överlinje korrekt svans djup bröstkorg som kunde vara
längre rör sig med ett bra steg när hon vill, utmärkt färg och päls Ex 1kk
  ÖPPEN KLASS
 Rosie-Magee's Annixa SE19805/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-01-29, E. SE VCH SE U(V)CH
Tuvelunds Edvin , U. Tuvelunds Katinka , Uppf Hirschfeldt Marie, Spånga , Ägare Ingvarsson Yvonne,
Bollnäs
       Feminin helhet ett huvud där uttrycket störs något av runda ögon och tunn
underkäke stark topline bra kors rejäl bröstkorg bra förbröst korrekt vinklad, rör
sig med ett bra steg runt om, utmärkt färg och päls Ex 1kk Ck 1BT BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Landagårdens Nisse SE31879/2022 Korthårig N VF  FÖDD 2022-04-07, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. SE VCH SE J(D)CH Molly , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi ,
Ägare Sundqvist Anna-Karin, Tullinge
      Välutvecklad hane maskulint huvud och bra proportioner, snygg topline
bröstkorg av bra längd dock kunde bröstbenet vara något längre härligt förbröst
välvinklad, rör sig med mycket bra steg från sidan paddlar dock fram utmärkt
färg och päls Ex 2kk
 J SE VCH Vallmoängens Birk SE36790/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-05-03, E. SE J(D)CH
Bjurskallets Dexter , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson Patrik,
Vallentuna , Ägare Dahlqvist Robin, Åshammar
       Välskuret huvud med utmärkta proportioner bra öron mörka ögon snygg topline,
För åldern utmärkt bröstkorg härligt förbröst välvinklad, rör sig med ett parallellt
steg något mjuk päls utmärkt färg Ex 1kk
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Toppskottets Birk SE47040/2020 Korthårig N VF M  FÖDD 2020-07-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo ,
Ägare Wallinder Johan, Alunda
       Ordinärt huvud En aningen ljusa ögon bra hals och rygg utmärkt bröstkorg
vällagd skuldra Ordinärt vinklad, rör sig OK från sidan dock mycket bredspårig
och osymmetrisk bak korrekt färg och päls priset på grund av bakstället G
TIKAR
 SE VCH Landagårdens Kleo SE52903/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-07-06, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. SE VCH SE J(D)CH Landagårdens Fanny , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora
Skedvi , Ägare Hållén Jonas, Stora Skedvi
       Feminin helhet ett huvud där underkäken kunde vara bättre utvecklad bra ögon
och öron snygg topline som avstannar i ett bra kors djup bröstkorg tillräckligt
förbröst korrekt vinklad lösa tassar rör sig OK runt om bra färg och päls Ex 2kk
 SE J(D)CH SE VCH Molly SE48648/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-05-25, E. SE VCH SE J(D)CH
SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. NO J(D)CH FI J(D)CH Mäykkymäen Clara , Uppf Jaatinen Ingmar,
Finland , Ägare Hållén Jonas, Stora Skedvi
       En nätt tik vackert välskuret huvud dock något tunn underkäke korrekt överlinje
bra bröstkorg och förbröst korrekt vinklad bra färg och päls rör sig bra från sidan
något trång fram Ex 1kk Ck Cert 3BT
 J Murbergets Olga SE21880/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-22, E. SE J(D)CH Landagårdens
Frasse , U. SE VCH SE J(D)CH Murbergets Lita , Uppf Andersson Tord, Andersson Anette, Österfärnebo ,
Ägare Larsson Mattias, Årsunda
     En tik med trevliga proportioner feminint huvud och uttryck stark överlinje bra
bröstkorg korrekt vinklad rör sig rastypiskt bra päls kunde vara renare i sina tan
färger, Behöver ringtränas VG 4kk
 J SE VCH Vallmoängens Anna-Greta SE17876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-02-11, E. J SE
J(D)CH Skjutjernet's Hazze , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson Patrik,
Vallentuna , Ägare Dahlqvist Robin, Åshammar
       Trevlig helhet vackert huvud bra överlinje korrekt bröstkorg något öppna vinklar
runt om rör sig med ett bra steg från sidan trångt fram och bak utmärkt färg och
päls Ex 3kk
  ÖPPEN KLASS
 Hälludden's Jaga SE44709/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-23, E. J SE J(D)CH Toppskottets Akke
, U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare
Persson Anders, Forsa
      Utmärkta proportioner ett huvud som störs av sotighet snygg topline utmärkt
bröstkorg välvinklad, rör sig bra när hon vill korrekt päls Ex 1kk
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Bon Bon SE13708/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-12-26,
E. SE U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD
JV-15 SE V-19 Valera's Bonanza , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
       Mycket tilltalande helhet vackert feminint huvud med rätt uttryck och rasdetaljer
härlig överlinje bra bröstkorg välvinklad, rör sig med ett bra steg från sidan något
trång fram utmärkt färg och päls Ex 1kk Ck 2BT
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK UCH(S) NORD JV-15 NORD U(V)CH SE V-19 SE VCH Valera's Bonanza
SE11281/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2014-09-26, E. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. NORD V-10 WW-08 DK V-09 C.I.B. FI UCH NORD UCH Kan Trace Foxy
Lady , Uppf Steen Petter & Anne Christine, Övergård Marita, No-2022 Gjerdrum , Ägare Sterner Birgitta,
Östersund
       Utmärkt typ vackert uttrycksfullt huvud stark topline utmärkt bröstkorg och
förbröst välvinklad mycket välgående utmärkt päls och färg Ex 1kk Ck 1BT BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy To Love , Uppf Sandberg Morin Susanne,
Bräcke , Ägare Fändrik Anders, Fändrik Agneta, Björnlunda
       Mycket tilltalande helhet vackert välskuret huvud mörka ögon bra topline
Välburen svans, för åldern tillräcklig bröstkorg välvinklad, rör sig med ett
parallellt steg utmärkt färg och päls Ex 1kk Ck 1BH Cert BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-08-18, E.
NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Anders, Fändrik Agneta, Björnlunda
       Utmärkt helhet maskulint huvud vackert uttryck utsökt topline tillräcklig bröstkorg
korrekt vinklad runt om mycket trevliga rörelser välpälsad vacker färg Ex 1kk Ck
2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-11, E. SE U(V)CH FI
UCH Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 Dachsmeister's Sweet
Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-Lise & Truls, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
       Trevliga proportioner feminint huvud där uttrycket störs av rundade ögon och
aningen mycket stop bra överlinje korrekt kors rundad bröstkorg välvinklad
utsökta rörelser runt om bra färg och päls Ex 1kk
 SE VCH Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-05-16, E. SE
U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf Kongelf Unni &
Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
       En tik på den mindre skalan feminint huvud och uttryck nospartiet kunde vara
kraftigare stark rygg ok bröstkorg passande benstomme rör sig med ej helt
stram rygg ok päls och färg Ex 2kk
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO
VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH Wimons Laura Av
Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
     Utmärkt typ feminint huvud och uttryck korrekta rasdetaljer mörka ögon snygg
topline bra kors, bröstkorg är av bra längd välvinklad välgående utmärkt färg och
päls Ex 1kk Ck 1BT BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Sarek SE15135/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-
01-08, E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U.
SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck
Martina, Malmköping , Ägare Sundqvist Malin, Örebro
       Utmärkt typ maskulin helhet vackert välskuret huvud med ett härligt uttryck
snygg överlinje bra bröstkorg välvinklad välgående utmärkt päls och färg Ex 1kk
Ck 1BH BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Taxsamhetens Benny-Banan SE47840/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-06-14, E. PL CH Baltiyskiy
Talisman Lord Victor , U. SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby ,
Ägare Roselin Maria, Färnäs
       Slutligt inmätt 37cm
       Utmärkt typ maskulint huvud och uttryck bra ögon och öron korrekt hals står och
går med välvd överlinje utmärkt bröstkorg välvinklad utmärkt färg och päls Ex
2kk
 Taxsamhetens Ruben-Rubin SE17760/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-02-09, E. SE U(V)CH
Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Framnäsgårdens Gu Una , Uppf
Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Wiberg Katarina, Västerhaninge
       Slutligt inmätt 34cm
     Trevlig helhet maskulint huvud och uttryck utmärkt topplinje som avslutas i ett
bra kors och en något glad svans välvinklad välgående utmärkt färg och päls
     Ex 1kk CK 1BH Cert BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Grönuddens Betty Bentley SE46730/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-07-15, E. Dracmon Ruanda , U.
Sanacore Blanka Av Grönudden , Uppf Sundman Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Frisk Elin,
Österbybruk
      31cm
     Trevlig helhet mycket vackert huvud bra topline som avslutas med ett bra köp
Bröstkorg under utveckling välvinklad vill ej visa sina rörelser korrekt galopperar
bak travar fram utmärkt färg och päls G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ariadna Iz Novo-Peredelkino SE42361/2018 Strävhårig D M M  FÖDD 2017-11-10, E. RU CH
Puzzle Iz Novo-Peredelkino , U. RU CH Otrada Iz Novo-Peredelkino , Uppf Vorobyeva A V, Ryssland ,
Ägare Engevi Nina, Skutskär
       Trevligt huvud med en trång underkäke bra hals stark rygg alltför djup bröstkorg,
aningen öppna vinklar runt om rastypiska rörelser utmärkt färg och päls Ex 1kk
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH SE VCH Gösebos Svante SE52230/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-30, E. SE
J(D)CH Allax Ero , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Mårdberg
Torbjörn, Gävle
       Deltager ej
 FI J(D)CH Nordanbergets Qvick FI34525/19 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-05-23, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH
Nordanbergets Kira , Uppf Nordberg Stig-Göran & Birgitta, Åland, Finland , Ägare Ann Och Yngve Bjurne,
Vårdö, Åland (Specialtecken: C)
       Utmärkt helhet mycket maskulin vackert huvud snygg topline utmärkt bröstkorg
välvinklad mycket välgående från sidan något slarvig bak utmärkt färg och päls
Ex 2kk Ck 3BH Champion!
 J Toppskottets Bernard SE47037/2020 Strävhårig N ST  FÖDD 2020-07-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo , Ägare
Persson Sven, Ljusdal
       En hane med mycket lite strävhårsattribut huvud där nospatient kunde vara
kraftigare, korrekt topline framskjutet skulderläge OK bröstkorg bra vinklar rör
sig OK runt om G
 J Tåbackens Blixten SE33905/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Biwas Vinston , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(G)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise Diza , Uppf
Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Karlsson Håkan, Ilsbo
       Maskulin helhet kraftfullt huvud bra bett ögon och öron utmärkt topline bra
bröstkorg och förbröst välvinklad välgående utmärkt färg och päls Ex 3kk Ck
4BH Cert
 J SE VCH Willowridge T v Doo SE45964/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-24, E. SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson
Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Persson Emil, Söderhamn
       Maskulin helhet mycket vackert huvud bra hals en rygg som är något välvd över
länd partiet tillräcklig bröstkorg med bra förbröst öppna vinklar fram ok bak visar
ej sina rörelser tillräckligt, korrekt färg och päls VG 4kk
 SE VCH Windwalker's Juventus SE31642/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-29, E. NO UCH DK
U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-22 Bellomis No Problem , U. SE VCH SE
U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Söderberg Urban, Söderhamn
       Utmärkt typ vackert välskuret huvud snygg topline bra kors och svans korrekt
bröstkorg och förbröst välvinklad mycket välgående utmärkt färg och päls Ex
1kk Ck 1BH BIR Champion!
  ÖPPEN KLASS
 Atlas SE25616/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-16, E. SE J(D)CH Quickmatch Listiga Skade , U. J
Stella Horalka , Uppf Edin Birgersson Jeanette, Bräcke , Ägare Bruman Alexandra, Ramsele
       En hane som kunde ha mer substans i sin kropp bra huvud snygg toppline kort
bröstkorg ordinärt vinklad uppdragen buklinje alldeles för mjuk päls ovillig att
visa sina rörelser G
  VETERANKLASS
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014 Strävhårig N VF M
FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding
Lennart, Nyhammar
       Kraftfull hane härligt maskulint huvud mycket snygg topline underbar bröstkorg
välvinklad välgående korrekt färg och päls Ex 1kk Ck 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Bricken SE49037/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-15, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rondodrevets Sako , U. J SE J(D)CH Höga Östergårds Cicci , Uppf Lundgren Per, Forsa , Ägare Lundgren
Per, Forsa
       Trevliga proportioner trevligt huvud med rätt rasdetaljer Korrekt överlinje av rätt
längd och k bröstkorg korrekt vinklad rör sig ras typiskt 2 hopväxta incissiver i
överkäken det vill säga enbart 4 incissiver totalt därav priset Disqualified
 J Drevuddens Kajsa Kavat FI52568/21 Strävhårig N M  FÖDD 2021-07-19, E. J NO J(D)CH FI J(D)CH
SE J(D)CH Innerstu Otto-Julle , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Drevuddens
Juliette , Uppf Eriksson Bror & Eriksson Katarina, Finland , Ägare Bror & Katarina Eriksson, Jomala, Åland,
Åland
       Utmärkt helhet ett vackert uttrycksfullt huvud snygg topline ok bröstkorg något
öppna vinklar fram ok bak korrekt färg och päls rör sig med ok steg runt om
     Ex 2kk Ck 4BT Cert
 Knutbukens Sigrid SE27786/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rondodrevets Sako , U. J SE J(D)CH Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Midfelt
Karin, Söderala
       Feminin helhet mycket tydlig könsprägel vackert huvud och uttryck snygg
topline bra kors och svans bröstkorg av bra längd rör sig med bra steg från
sidan något trångt fram korrekt färg och päls dock kunde mustaschen vara
strävare Ex 3kk
 Northline's Oh Holly Night SE13826/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-12-12, E. C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH SE JV-17 Bellomis Storm , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Virvel Vind , Uppf Hellström
Magnus, Hellström Maria, Bjästa , Ägare Lundkvist Håkan, Almunge
       En substans full tik bra huvud något ljusa ögon stark överlinje bra bröstkorg och
förbröst rör sig lite tungt på grund av övervikten bra färg och päls VG 4kk
 SE VCH Otternäsets Cläry SE17266/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-02-02, E. SE U(V)CH
Qottenstams Q M Qnut , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf Landberg
Kristoffer, Landberg Carolina, Sunne , Ägare Olsson Olle, Alfta
       Feminin helhet bra hals stark rygg av bra längd något brant kors tillräcklig
bröstkorg öppna vinklar bak ok fram rör sig något överbyggt korrekt färg och
päls VG
 J Trappbackens Doris SE50123/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-08-22, E. J SE U(DV)CH Öllmans
Polman , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Alice , Uppf Nyding Lennart,
Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyhammar (Specialtecken: C)
       Mycket tilltalande helhet vackert feminint huvud snygg toppline utmärkt
bröstkorg korrekt vinklad trevliga rörelser runt om Ex 1kk Ck 1BT BIM
Champion!
 Trappbackens Eja SE40880/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-14, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Drevsäkers Micki , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Alice , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Mellberg Maj, Rättvik
       Kraftfull tik ett huvud som är något brett något små ögon står och rör sig med
sänkt rygg öppna vinklar, djup kort bröstkorg rör sig tungt korrekt färg och päls G
 J SE VCH Ängomdrevets Wild Deerkiller Stina SE41872/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-16,
E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf
Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda
       Vackert huvud OK överlinje öppna vinklar fram ok bak står och rör sig
bredspårigt fram Bra färg och päls VG
  ÖPPEN KLASS
 Gunnarstorps Alma SE39329/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-18, E. SE J(D)CH Övertorps
Muffinz , U. J Gunnarstorps Daisiy , Uppf Karlsson Jan, Gullspång , Ägare Bruman Börje, Ramsele
       Välskuret tikhuvud mörka ögon bra topline stående något kort bröstkorg bra
vinklad fram något öppet bak rör sig något överbyggt korrekt färg och päls
      VG 2kk
 Knutåsens Zelda SE49062/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-03, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH
RLD N NW 1 Bellomis Uno-X , U. Sönnarönas Aä Jolene , Uppf Nilsson Peter, Kilafors , Ägare Nilsson
Peter, Kilafors
      En mycket grov tik huvudet kunde vara mer könspräglat stark överlinje, ok
     vinklad grov bröstkorg rör sig trångt fram visas för dagen i alltför högt hull G
 Stensjömålas Fiffi SE12486/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-10-05, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. J SE J(D)CH Stensjömålas Doris , Uppf Hammar David, Sigtuna ,
Ägare Forslund Hans, Gävle
       Bra proportioner feminint huvud och uttryck något ljusa ögon bra topline
välvinklad trevliga rörelser korrekt färg och päls Ex 1kk
 Unasgårdens Doris SE40717/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-02, E. J SE J(D)CH Mariebergs
Unik , U. J SE J(D)CH Unasgårdens Bira , Uppf Brandt Anders, Bjuråker , Ägare Brandt Anders, Bjuråker
       En tik som har alltför lite strävhårig attribut feminint huvud och uttryck snygg
topline öppna vinklar fram bra bak något kort bröstkorg rör sig OK från sidan
något brett fram priset på grund av hårlaget G
  CHAMPIONKLASS
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(D)CH Trappbackens Cilla SE32943/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-
04-28, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss ,
Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyhammar
       En champion tik med trevliga proportioner, feminint huvud och uttryck mycket
stark överlinje välvinklad bröstkorg av rätt längd aningen kort bröstben rör sig
med bra steg runt om utmärkt färg och päls Ex 1kk Ck 3BT
  VETERANKLASS
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014 Strävhårig N VF M
FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding
Lennart, Nyhammar
       En kraftfull veteran tik feminint huvud mörka ögon bra öron stark topline kort
bröstkorg öppna vinklar fram ok bak trevliga rörelser bra färg och päls Ex 1kk
Ck 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar, Kennel Trappbackens
 en uppfödargrupp med 3 kombinationer alla med CK typlika ,bra könspräglade
huvuden mycket trevliga rörelser grattis till ett bra uppfödararbete
     1:a uppfödargrupp HP